CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIOS MÍNIMOS PROFISSIONAIS 

Ficam instituídos, a partir de 1º de abril de 2015, os seguintes salários mínimos profissionais:

a) Empregados em Geral - R$ 990,00 (novecentos e noventa reais);

b) Empregados que exerçam as funções de “office-boy”, servente e faxineira - R$ 927,00 
(novecentos e vinte e sete reais).

CLÁUSULA QUARTA - ANTECIPAÇÃO DOS PISOS SALARIAIS 

Os salários normativos serão reajustados nas mesmas datas e índices que os salários gerais 
da categoria.

REAJUSTES/CORREÇÕES SALARIAIS 

CLÁUSULA QUINTA - REAJUSTE SALARIAL 

Os salários dos empregados representados pela entidade profissional acordante são